
Chemija. 2013. Vol. 24. No. 3

T U R I N Y S
Fizikinė chemija
D.  KAUŠPĖDIENĖ, E.  KAZLAUSKIENĖ, R.  ČESŪNIENĖ, A.  GEFENIENĖ, R.  RA

GAUS KAS, A.  SELSKIENĖ. Ftalocianino dažiklio pašalinimas iš rūgštinių tirpalų
naudojant polistireno-divinilbenzeno sorbentus ..................................................................  171

O.  GIRČIENĖ, R.  RAMANAUSKAS, L.  GUDAVIČIŪTĖ, A.  MARTUŠIENĖ. Konver-
sinės Zn-Ni-mn fosfatinės dangos formavimas ant plieno bei fosfatuotų bandinių
korozinė elgsena chloridais užterštuose šarminiuose tirpaluose .....................................  182

Elektrochemija
A.  GRIGUCEVIČIENĖ, L.  STAIŠIŪNAS, P.  MIEČINSKAS, R.  GIRAITIS, K.  LEINAR 

TAS, E.  JUZELIŪNAS. mg-Nb lydinio elektrocheminiai tyrimai hank’o tirpale .....  190

Neorganinė chemija
Hossein  NAEIMI, Zahra  Sadat  NAZIFI. efektyvi ir patogi šabloninė vario (ii) ir ko-

balto (ii) kompleksų su 1,1’[arenodiilbis(nitrilometilidino)]bis-2-naftolais sintezė ir jų
apibūdinimas ...............................................................................................................................  197

Valentina  KRYLOVA. Sidabro sulfido sluoksnių polipropeno plėvelės paviršiuje nuso-
dinimas ir tyrimas .....................................................................................................................  203

Analizinė chemija
Vaida  ŠMITIENĖ, Inga  BAŠKIROVA, Vida  VIČKAČKAITĖ. Butilalavo junginių nu-

statymas panaudojant dispersinę skysčių-skysčių mikroekstrakciją ir dujų chromato-
grafiją-masių spektrometriją .....................................................................................................  210

Aušra  LINKEVIČIŪTĖ, Rita  BUTKIENĖ, Evaldas  NAUJALIS. Kietafazė disperguo-
jamoji ekstrakcija flavonų išskyrimui ir nustatymui spanguolėse chromatografiniu
metodu ..........................................................................................................................................  217

Organinė chemija
Abbas  TEIMOURI, Alireza  Najafi  CHERMAHINI, Leila  GHORBANIAN. Ksantene-

diono ir dihidropirimidono darinių žalioji sintezė, katalizuojama nanokristaliniais
kietaisiais rūgštiniais katalizatoriais ........................................................................................  223

Abdollah  Ghasemi  PIRBALOUTI, Arezo  AMIRKHOSRAVI, Firozeh  BORDBAR, 
Behzad  HAMEDI. Ziziphora tenuior eterinių aliejų, potencialaus pulegono šaltinio,
įvairovė ir cheminė sudėtis......................................................................................................  234

Suresh  MADDILA, Palakondu  LAVANYA, Sreekanth  B.  JONNALAGADDA. Naujų
fluorofenil benziltiopirimidino darinių su prijungtąja furano žyma sintezė................  240

Hossein  NAEIMI, Fariba  SALIMI. Ličio perchloratas kaip naujas katalizatorius efek-
tyviai, švelniai ir paprastai 2,2-dipakeistų imidazolidino darinių sintezei iš įvairių
aromatinių ketonų ir etilendiamino ......................................................................................  245


